O  Ledelmre  verum  est 
[Here  the  sigillum  manuale]. 

On  the  third  leaf  of  the  book  the  signature  is  as  follows : — Sir  0  Ledelmre.  It 
is  found  in  Latin  in  other  places,  and  there  are  some  trifling  MS.  notes.  After  the 
Apocalypse,  fo.  ccclxxxii.,  is  the  will : — 

In  Dei  nomine  (Amen)  Anno  Domini  millesimo  quingentesimo  xiij§  (Anno 
regis  Henrici  viij  post  conquestum  iiiijll)  decimoquarto  mensis  Septembris  Ego 
Oliuerius  Ledelmre  presbiter  compos  mentis  et  sane  memorie  ac  timens  mortem 
condo  testamentum  meum  in  hunc  modum  Inprimis  lego  animam  meam  Deo 
beate  Marie  et  omnibus  Sanctis  corpus  que  meum  ad  sepeliendum  in  ecclesia  paro- 
chiali  de  Tycheborne  ante  crucifixum  et  lego  pro  sepultura  mea  vj  solidos  et  viijd 
Item  lego  ecclesie  cathedrali  sancti  Switheni**  iiij  .  .  .  Item  lego  luminaribus 
ecclesie  de  Tycheborne  ij  oves  matrices  (s)  Item  lego  luminaribus  ecclesie  de 
menestokeft  ij  oves  matrices  (solidos)  Item  lego  domino  Johanne  Brehe  Breck%%  ccijd 
Item  lego  luminaribus  ecclesie  de  Estmeon§§  ij  oves  matrices  (solidos)  Item  lego 
fratribus  nominis  Jhu  apud  Novam  Alresford  ||  ||  iij  oves  matrices   Item  lego  magistro 

*  Communicated  by  H.  Gough,  Esq. 
f  Qu.  whether  a  member  of  the  Kentish  family  of  Delmar  ? 
X  This  William  died  without  issue,  temp.  Hen.  VIII.,  and  wa3  succeeded  by  his  next  brothel5 

Nicholas,  who  was  sheriff  1  Edw.  VI.    Wotton'e  Baronetage,  i.  428. 
§  Originally  xij.    (P)  ||  Originally  iiij.  *#  Winchester, 
ft  Meon-Stoke,  Co.  Southampton.  %%  The  surname  written  twice. 

East-Meon,  Co.  Southampton. 
||  ||  A  religious  fraternity  at  New  Alresford  in  the  same  county. 
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Willelmo  Tycheborne  x  solidos  Item  lego  Johanni  Berthelot  nepoti  meo  lx  s  ut 
hor  .  .  .  et  dat  pluribus  sacerdotibus  ut  orent  pro  anima  mea  si  vixerit  quolibet 
anno  iij  .  .  .  [s  vel]  iiij  solidos  si  habet  potestatera  et  pro  omnibus  quibus  teneor 
orare  Et  residuum  bouorum  lucrorum  do  Residuum  vero  bonorutn  meorum  non  lega- 
torum  volo  ut  dictus  m.  Tycheborne  disponal  ad  conscianciam  suam  pro  salute  anime 
mee  et  animarum  parentum  meorum  et  omnium  fidelium  defunctorum  ut  ei  melius 
videtur  Quern  facio  et  ordino  et  constituo  meum  verum  executorem  per  presentes 
Hiis  testibus  presentibus  ad  hoc  specialiter  vocatis  et  requisitis  domino  Johanne